
Pronájem zařízeného bytu 2+kk, Uherské Hradiště

Nabízíme  k  pronájmu  zařízený  byt  2+kk  s
podlahovou plochou 65m2 a balkónem 10m2,
lokalita  Uherské  Hradiště  -  Východ.  Byt  je
kompletně  vybaven  viz.  foto  v  inzerátu
(kuchyňská linka včetně spotřebičů, jídelní stůl s
židlemi,  sedací  souprava  s  konferenčním
stolkem a taburetem, nízká skříňka pod televizi
včetně  polic,  vestavné  skříně  v  ložnici  i  na
chodbě  a  pračka).  Uvedená  cena  nezahrnuje
energie,  které  dělají  3.000Kč/měsíc  (při
rozumném užívání jsou velké přeplatky,  které
majitel jednou za rok vra..

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 2+kk
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 75m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

10 000,00 Kč / za měsíc

Jan Barák
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

